

Årsredovisning

VårdnadsVis AB

559275-2298

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pauline Olovsdotter
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsult- och utbildningsverksamhet inom områdena juridik och personlig utveckling.

Företaget har sitt säte i Nässjö Kommun, Jönköping län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	700	175	397	201
Resultat efter finansiella poster	172	4	20	60
Soliditet %	35	28	27	39

Under året har VårdnadsVis AB fortsatt växa med kraft och riktning. Omsättningen ökade med över 30%, vilket speglar en stark efterfrågan på byråns specialkompetens inom vårdnadstvister och barnets rättigheter. Men siffror är bara en del av berättelsen. Verksamheten har drivits med både hjärta och skärpa - med målet att inte bara vinna mål, utan förändra liv. Bakom varje ärende finns en berättelse. Ett barn. En förälder i kamp. VårdnadsVis har under året fortsatt arbeta för en rättssäker och empatisk process där barnets bästa alltid står i centrum.

Fokus har också legat på utveckling av digitala tjänster och kunskapsspridning, för att göra juridisk vägledning mer tillgänglig och bidra till verklig förändring, både i och utanför rättsalen. Vår vision är att forma framtidens familjerätt - där juridik och medmännisklighet går hand i hand.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	36 822	2 718	64 540
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 718	-2 718	0
- Årets resultat			101 945	101 945
- Belopp vid årets utgång	25 000	39 539	101 945	166 484

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	39 539
Årets resultat	101 945
<i>Summa</i>	<i>141 484</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	141 484
<i>Summa</i>	<i>141 484</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	700 493	175 046
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	700 493	175 046
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-219 848	-77 534
Personalkostnader	-308 159	-93 234
Summa rörelsekostnader	-528 007	-170 768
Rörelseresultat	172 486	4 278
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-8	64
Räntekostnader och liknande resultatposter	-574	-407
Summa finansiella poster	-582	-343
Resultat efter finansiella poster	171 904	3 935
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-43 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-43 000	0
Resultat före skatt	128 904	3 935
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 959	-1 217
Årets resultat	101 945	2 718

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	146 457	31 575
Övriga fordringar	0	112
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	49 932
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>146 457</i>	<i>81 619</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	488 062	222 865
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>488 062</i>	<i>222 865</i>
Summa omsättningstillgångar	634 519	304 484
SUMMA TILLGÅNGAR	634 519	304 484

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	39 539	36 822
Årets resultat	101 945	2 718
<i>Summa fritt eget kapital</i>	141 484	39 540
Summa eget kapital	166 484	64 540
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	69 000	26 000
Summa obeskattade reserver	69 000	26 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 804	2 877
Skatteskulder	28 176	8 288
Övriga skulder	356 655	191 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 400	11 700
Summa kortfristiga skulder	399 035	213 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	634 519	304 484

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Bodafors

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Pauline Olovsson

Pauline Olovsson

2025-06-23